MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

COMUNICADO 09/2020

Renovação do Auxílio Permanência (PAP)
Edital 588/2019

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Câmpus Suzano do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, o

Resultado Final da RENOVAÇÃO DO PROGRAMA DE AUXILIO PERMANÊNCIA (PAP), da

Política de Assistência Estudantil (PAP) do Câmpus Suzano.

CLASSIFICAÇÃO POR ORDEM NÚMERICA:

PRONTUÁRIO

1-  SZ1820753
2- SZ3005585
3- SZ3006034
4- SZ1720091
5- SZ3006247
6- SZ3005224
7- SZ194083X
8- SZ1840886
9- SZ300290X
10-  SZ1761927
11-  SZ1662074
12-  SZ1762206
13-  SZ3004228
14-  SZ300281
15-  SZ3005089
16-  SZ1762168
17-  SZ3005097
18-  SZ3004902
19-  SZ3000427
20-  SZ3005186

REUNIÃO OBRIGATÓRIA COM OS RENOVADOS

DIA 16 DE MARÇO DE 2020

LOCAL: AUDITÓRIO BLOCO J

ÁS 18h00

Os alunos classificados deverão comparecer à reunião obrigatória, conforme
informações abaixo:

1- O Termo de Compromisso estará disponibilizado na Coordenadoria
Sociopedagógica (CSP) Bloco F Sala 104, a partir do dia 11/03/2020
às 08h.

2- Todos os documentos solicitados (Termo de Compromisso, Cópia
Atualizada dos dados bancários) deverão ser entregues
impreterivelmente no dia da Reunião – 16 de março de 2020.

3- Os alunos que não tiverem disponibilidade de comparecimento
nesta reunião, deverão apresentar sua justificativa
presencialmente no dia 17 de março das 10h30 às 15h30, na sala
do Serviço Social.

Em caso de dúvidas, procure os servidores da Coordenadoria Sociopedagógica para
maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Coordenadoria Sociopedagógica – Câmpus Suzano